
お取引先様各位 

                        2022年 8月吉日 

FKK株式会社 LED事業部 

 

KBS京都 テレビ放映のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社京都放送(KBS 京都)の経済情報番組「Kyobiz」内におきまして、弊社製品及び独自の

取組みに関してご紹介頂く事となりました。事前の取材の際には、弊社の｢今｣と「これから」に関して、お話

させて頂きました。 

是非ご高覧頂ければ幸いでございます。 

敬具 

 

■ 放送予定日時                                                  

2022年 8月 19日(金)  21時～22時 25分  

KBS京都 Kyobiz内「ビジタネ」コーナーにて 

※京都全域及び大阪・滋賀・奈良の一部地域にて視聴可能 

 

■ 放送内容（予定）                                                 

【防災・減災対応 LEDライン照明のご紹介】 

通常時には LEDライン照明としてご使用いただきながら、災害発生時の停電環境では電力レスでも｢光」を放ち

続ける「蓄光機能」が特徴の｢蓄光機能搭載 LEDフレキシブルライト｣の製品及び製造工場のご紹介。 

 

【FKKルミナスギャラリーのご紹介】 

2020年 10月に竣工した「FKKルミナスギャラリー」のご紹介。 

住環境への照明提案を目指し、「検証･提案型ラボ」としてルミナスギャラリー（住宅１棟）内外装すべての照明を

自社のライン照明で実装しました。照らす事以外に新たな付加価値の創造、実現へ向けて蓄光する防災照明で安

全･安心な環境づくり、紫外線照明による衛生環境への貢献など、提案の場として活用し、更なる改良を継続して

います。 

 

上記に加えて、弊社独自の製品開発、モノ創り、品質への取組み等についてもご紹介頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


